
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/200/2020 

RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020 r. 

poz.  713, z późn. zm. ) i art.212 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ) oraz art. 113 § 1 Kodeksu Postępowania administracyjnego  

(tj. Dz.U. z 1960 nr 30 poz. 168z późn.  zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XX/134/2020 z dnia 30.01.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 8/2020 z dnia 03.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXI/156/2020 z dnia 14.02.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXII/161/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 22/2020 z dnia 20.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2020 z dnia 30.04.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 27/2020 z dnia 21.05.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXV/169/2020 z dnia 29.05.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 30/2020 z dnia 04.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34/2020 z dnia 05.06.2020 r. 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVI/175/2020 z dnia 25.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 40/2020 z dnia 26.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 42/2020 z dnia 30.06.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 45/2020 z dnia 10.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 51/2020 z dnia 31.07.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 53/2020 z dnia 03.08.2020 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2020 r.

Poz. 7219



᠆ Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXVII/178/2020 z dnia 27.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 55/2020 z dnia 28.08.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 61/2020 z dnia 15.09.2020 r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 62/2020 z dnia 22.09.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu 

na 2020 rok o kwotę 537.724,04 zł do kwoty 69.474.992,98 zł w tym: 

᠆  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 82.338,42 zł do kwoty 64.617.558,35 zł 

᠆  dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 455.385,62 zł do kwoty 4.857.434,63 zł 

2. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu 

na 2020 rok o kwotę 537.724,04 zł do kwoty 75.325.992,98 zł z tego: 

᠆  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 534.175,90 zł do kwoty 58.112.627,92 zł  

᠆  wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3.548,14 zł do kwoty 17.213.365,06 zł 

3. Planowany deficyt budżetu określony w § 4 uchwały budżetowej na 2020 r. zwiększa się o kwotę 

20.000,00 zł do kwoty 5.851.000,00 zł. 

4. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania majątkowe na 2020” wprowadza się zmiany 

w sposób określony  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się ustaloną w § 7 ust. 1 łączną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych o kwotę 217.366,00 zł, do kwoty  442.420,79 zł  w tym: 

᠆ w dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 zwiększa się wydatki na dotację celową z budżetu Gminy na „Zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego pow. 3,5 t min. 6 t z napędem 4x2 ze zbiornikiem wody min. 

1000 litrów pojemności oraz z autopompą  - OSP Mnichowo” do kwoty 217.366,00 zł. Załącznik Nr 5 po 

wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do uchwały. 

7. W Załączniku Nr 7 „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2020” wprowadza 

się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej „Dotacje  i środki na finansowanie  wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2  i 3  wprowadza się zmiany 

w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Nawrocki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7219



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7219



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7219


		2020-09-29T07:33:16+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




